※東京都市町村卓球連盟のホームページに令和3年度の東京都市町村 卓球連盟主催の大会要項と申込書はすべて載っています。

第8回ニッタク・ダブルス卓球大会

- 1. 期 日 令和3年7月15日(木) 午前9時開場
- 2. 会場立川市柴崎市民体育館(立川市柴崎町6-15-9TEL042-523-5770)(JR 中央線「立川駅」南口よりモノレール3分「柴崎体育館」下車

※体育館利用のための駐車場はありません。

- 3. 主 催 東京都市町村卓球連盟
- 4. 共 催 立川市卓球連盟
- 5. 協 賛 日本卓球株式会社
- 6. 種 目 ①女子ダブルス (134 以下) ②女子ダブルス (135 以上) ③男子ダブルス (134 以下) ④男子ダブルス (135 以上)
 - *今年度は女子ダブルス、男子ダブルスのみとします。
 - *体育館の人数制限により午前・女子ダブルス、午後・男子ダブルスになる場合もあります。その場合はホームページにてお知らせします。
 - *カッコ内数字はペアの合計年令。
- 7. 試合方法 各種目ともリーグ戦の大会です。
 - *服装は、出来るだけ「日本卓球株式会社」商品をご利用下さい。
- 8. 参加資格 東京都市町村(区内、他県を除く)在住、在勤で当日30才以上であること。
- 9. ルール 現行の日本卓球ルールを適用する。
- 10. 使用球 ニッタク40mmプラ3スタープレミアムボール
- 11. 入 賞 各リーグ戦グループに対し、1位~3位に賞品
- 12. 参加費 当連盟登録者 1 組 2,000 円 (当日払い)。未登録者が含まれる場合は 2,500 円 参加費は、当日受付で徴収いたします。(キケンの場合でも後日徴収いたします。)
- 13. 申込方法 下記の①又は②の方法で申込してください。
 - ①申込書にご記入の上、受付期間内に、東京都市町村卓球連盟事務局宛に郵送にて ご送付ください。 *FAX、電話での申込みはご遠慮ください。

申 込 先 〒197-0803 あきる野市瀬戸岡 161-4

東京都市町村卓球連盟事務局

②東京都市町村卓球連盟のホームページより、申込書をコピーして、必要事項をご 記入の上、メールにて東京都市町村卓球連盟にお送りください。

メールアドレス t-shichoson@jcom. zaq. ne. jp

14. 受付期間 令和3年6月15日(火)~6月29日(火)の期間内に申込ください。